UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                               Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020

V/v bà Nguyễn Thị Mỹ Linh kiến nghị

giải quyết thủ tục chuyển nhượng quyền

sử dụng đất theo quy định tại phường

Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa.

                     Kính gửi:

 - UBND thành phố Thanh Hóa;

 - Bà Nguyễn Thị Mỹ Linh, địa chỉ số nhà 299,

  đường Lê Hoàn, phường Ba Đình, TP Thanh Hóa.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Đơn đề ngày 16/9/2020 của bà

Nguyễn Thị Mỹ Linh kiến nghị giải quyết thủ tục chuyển nhượng quyền sử

dụng đất theo quy định tại phường Đông Thọ, thành phố Thanh Hóa (có đơn

kiến nghị gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến

như sau:

Giao UBND thành phố Thanh Hóa xem xét nội dung báo cáo và kiến

nghị của bà Nguyễn Thị Mỹ Linh tại Đơn kiến nghị nêu trên; chỉ đạo UBND

phường Đông Thọ và các phòng, ban liên quan trực thuộc khẩn trương thực

hiện các bước công việc có liên quan để giải quyết thủ tục chuyển nhượng

quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Mỹ Linh và ông Lê Xuân Giáp đảm

bảo thời gian theo quy định hiện hành của Nhà nước; báo cáo UBND tỉnh kết

quả thực hiện trước ngày 25/9/2020./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T15:34:06+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:40:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:41:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-18T07:45:30+0700